БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАHЫ

ЯNАУЫЛ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫN мeсefyт   АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛEМEHЕ
СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

сельского поселения

МЕСЯГУТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  района
ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

KАРАР
                                              РЕШЕНИЕ

28 апрель  2015 й.                                 № 258/44                       28 апреля  2015г.
О безвозмездной передаче муниципального имущества сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан в муниципальную собственность муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан

Руководствуясь Федеральным законом от 27 мая 2014 года № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»» Совет сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан р е ш и л:

1. Передать безвозмездно в собственность муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан муниципальное имущество сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по перечню согласно приложению.

2. Администрации сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан в установленном порядке заключить с Администрацией муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан договор о передаче имущества, указанного в перечне настоящего решения, в муниципальную собственность.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 мая  2015 года.

         4. Обнародовать данное решение на информационном стенде Администрации сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, по адресу: 452815, Республика Башкортостан, Янаульский район, с. Месягутово, ул. Мира, д.15 и разместить на официальном сайте  сельского поселения по адресу: mesgutselsovet.jimdo.com.
       5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по развитию предпринимательства, земельным и аграрным  вопросам, благоустройству,  экологии и жилищным вопросам.

Глава сельского поселения                                                                 И.И.Ахраров

                                                Приложение

                                                                               к решению Совета сельского

                                                                                           поселения  Месягутовский  сельсовет

                                                                               муниципального района

                                                                               Янаульский район

                                                                                Республики Башкортостан

                                                                                            от 28 апреля 2015 года № 258/44
Перечень движимого имущества сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан передаваемого в муниципальную собственность муниципального района Янаульский район
Республики Башкортостан

	№

п/п
	Наименование ОС
	Инвентарный

номер
	Дата принятия

к учету
	Балансовая

стоимость
	Кол-во
	Остаточная

стоимость

	1
	Тюль
	10136007
	31.10.2014
	5 817,00
	1
	0

	2
	Ламбрекен
	10136001
	31.10.2014
	9 293,00
	1
	0

	3
	Ламбрекен
	10136002
	31.10.2014
	9 293,00
	1
	0

	4
	Ламбрекен
	10136003
	31.10.2014
	9 293,00
	1
	0

	5
	Шторы
	10136038
	31.10.2014
	9 385,00
	1
	0

	6
	Ламбрекен
	10136004
	31.10.2014
	16 673,00
	1
	0

	7
	Ламбрекен
	10136005
	31.10.2014
	3 950,00
	1
	0

	8
	Ламбрекен
	10136006
	31.10.2014
	3 950,00
	1
	0

	Итого

	67 654,00
	8
	0,00

	Глава сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района

Янаульский район

Республики Башкортостан

                             Ахраров И.И.
м.п.
	Председатель Совета                     муниципального района

Янаульский  район

Республики Башкортостан

                                  Беспалов Ю.В.

м.п.